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Nr./; S, daté 08.04.2025

PR
MIRATIMIN E KRITEREVE TE
TE PRANIMIT NE PROGRAMIN E STUDIMIT MASTER I SHKENCAVE NI
MARITIME ENVIROMENTAL PROTECTION AND MANAGEMENT —-MBROJTJA
DHE MENAXHIMI I MJEDISIT DETAR

Né mbéshtetje t& nenit 38, nenit 74, 76,78 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pika 1, gérma
f, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré€, si dhe referuar propozimit t& Zv/Rektorit
Akademik ardhur e shkresén nr.1073/1 prot, daté 08.04.2025 Senati Akademik n& mbledhjen e tij
té datés 08.04.2025

VENDOSI:

I. T& miratoj€ kriteret e pranimit t€ studentéve né progamin e studimit Master i shkencave né
Maritime Enivoromental Protection and Management, si mé& poshté:

e Pér studentét e programit te studimit “Bachelor” kriteri i notés mesatare t& jeté 6.5
(gjashté pike pesé).

e Pér studentét g€ jan€ diplomuar me njé diplomé té ciklit t& dyté Master Profesional
dhe Master Shkencor pranimi do t& béhet pa kriterin e notés mesatare.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtuesit ¢ Fakultetit t; Shkéncave Teknike dhe
Natyrore, Sektori i Kurrikulave dhe Statistikave né UV. {_.~"

Sonset?

3. Kriteret e miratuara i pércillen Qendrés s€ Shérbimeve Arsimore dhe Ministrisé s& Arsimit
dhe Sportit.

Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
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